
UCHWAŁA NR XXXIV/178/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017, 
poz. 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz. 1870 ze zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/117/2016 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1.  W §1 i w załączniku Nr 1 zmniejsza się kwotę dochodów budżetu o   109.755,00 zł, w ten sposób, że § 
1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 24.861.813,79 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 24.467.862,14 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 393.951,65 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.191.124,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000 zł.

3.  Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w wysokości 
0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”.

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zmniejsza się kwotę wydatków budżetu o  109.755,00  zł, w ten sposób, że § 
2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 24.451.813,79 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 23.052.616,26 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.399.197,53 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.191.124,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 40.000 zł.

3.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, 
w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”.

3. W § 6 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy, 
w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 536.000 zł,

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 559.116 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.

§ 2. 1.  Zmienia się treść załącznika Nr 1a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku  Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 391 674,00 22 300,00 413 974,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 444,00 600,00 40 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 600,00 600,00 19 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 300,00 3 700,00 21 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 300,00 3 700,00 21 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 18 000,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 18 000,00 30 000,00

855 Rodzina 7 470 984,00 19 112,00 7 490 096,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 721 856,00 10 000,00 2 731 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 713 056,00 10 000,00 2 723 056,00

85504 Wspieranie rodziny 4 488,00 9 112,00 13 600,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 9 112,00 9 112,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 167,00 - 151 167,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 167,00 - 151 167,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

151 167,00 - 151 167,00 0,00

Razem: 24 971 568,79 - 109 755,00 24 861 813,79

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiany kwot dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2017

Dzia
ł Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 750,00 18 600,00 49 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

18 600,00 600,00 19 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 600,00 600,00 19 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 18 000,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 000,00 18 000,00 30 000,00

855 Rodzina 7 457 696,00 10 000,00 7 467 696,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 713 056,00 10 000,00 2 723 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 713 056,00 10 000,00 2 723 056,00

Razem: 8 162 524,14 28 600,00 8 191 124,14

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu za 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 603 216,14 - 500,00 602 716,14

01009 Spółki wodne 500,00 - 500,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 500,00 - 500,00 0,00

600 Transport i łączność 966 218,11 10 500,00 976 718,11

60016 Drogi publiczne gminne 951 218,11 10 500,00 961 718,11

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

700 000,00 10 500,00 710 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 000,00 - 5 000,00 217 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

70095 Pozostała działalność 162 000,00 1 000,00 163 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 125 000,00 1 000,00 126 000,00

710 Działalność usługowa 23 890,00 - 19 725,00 4 165,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 23 890,00 - 19 725,00 4 165,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21 165,00 - 17 000,00 4 165,00

dotacje na zadania bieżące 2 725,00 - 2 725,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 074 659,00 0,00 2 074 659,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 0,00 77 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00 1 400,00 6 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 400,00 - 1 400,00 67 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 843 100,00 0,00 1 843 100,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 321 500,00 - 3 000,00 318 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

92 000,00 3 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 440,00 4 800,00 197 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 440,00 4 800,00 192 240,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 94 340,00 5 100,00 99 440,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800,00 - 4 300,00 12 500,00

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 500,00 4 000,00 30 500,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 442 594,00 94 153,00 9 536 747,00

80101 Szkoły podstawowe 3 713 146,74 52 682,25 3 765 828,99

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 607 144,93 10 581,25 617 726,18

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 860 501,81 40 521,00 2 901 022,81

dotacje na zadania bieżące 50 600,00 2 400,00 53 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 900,00 - 820,00 194 080,00

80104 Przedszkola 1 802 063,74 9 834,75 1 811 898,49

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 252 861,74 5 689,75 258 551,49

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 234 202,00 3 845,00 1 238 047,00

dotacje na zadania bieżące 34 000,00 2 000,00 36 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 500,00 - 1 700,00 71 800,00

80110 Gimnazja 2 633 184,22 26 235,00 2 659 419,22

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 366 409,22 - 6 028,00 360 381,22

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 291,00 - 3 603,00 1 796 688,00

dotacje na zadania bieżące 350 884,00 36 416,00 387 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 600,00 - 550,00 115 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 471 692,06 - 2 169,00 469 523,06

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 335 675,06 13 681,00 349 356,06

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 857,00 - 15 850,00 120 007,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 000,00 - 3 190,00 28 810,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 32 000,00 - 3 190,00 28 810,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 315,40 - 3 760,00 240 555,40

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 122 253,40 - 2 150,00 120 103,40

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 862,00 - 1 610,00 119 252,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

67 950,00 14 520,00 82 470,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 400,00 - 153,00 8 247,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 150,00 12 973,00 67 123,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 400,00 1 700,00 7 100,00

852 Pomoc społeczna 1 252 453,00 40 734,00 1 293 187,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

40 644,00 600,00 41 244,00

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 40 644,00 600,00 41 244,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 390,00 3 700,00 140 090,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 390,00 3 700,00 140 090,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 550,00 - 820,00 44 730,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 550,00 - 820,00 44 730,00

85216 Zasiłki stałe 256 331,00 - 440,00 255 891,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 256 331,00 - 440,00 255 891,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 596 490,00 19 694,00 616 184,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 104 210,00 14 294,00 118 504,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 484 500,00 5 400,00 489 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 18 000,00 30 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 18 000,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 276,00 - 956,00 175 320,00

85401 Świetlice szkolne 119 080,00 - 956,00 118 124,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 080,00 - 956,00 118 124,00

855 Rodzina 7 548 054,00 678,00 7 548 732,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 744 495,00 0,00 4 744 495,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 411,00 1 400,00 10 811,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 674 776,00 - 1 400,00 4 673 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 713 056,00 10 000,00 2 723 056,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 761,00 1 050,00 18 811,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 193 630,00 - 750,00 192 880,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 501 665,00 9 700,00 2 511 365,00

85504 Wspieranie rodziny 43 168,00 - 13 222,00 29 946,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 594,00 - 1 204,00 390,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 574,00 - 12 018,00 28 556,00

85508 Rodziny zastępcze 47 190,00 3 900,00 51 090,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 190,00 3 900,00 51 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 631,83 30 000,00 798 631,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 30 000,00 300 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 270 000,00 30 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 205,71 - 224 439,00 633 766,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 611 417,71 - 224 439,00 386 978,71

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 55 587,71 3 325,00 58 912,71

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

239 948,00 -239 948,00 0,00

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 3



inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

60 882,00 12 184,00 73 066,00

Razem: 24 561 568,79 - 109 755,00 24 451 813,79

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmiany kwot wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2017

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 750,00 18 600,00 49 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

18 600,00 600,00 19 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 600,00 600,00 19 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 18 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 18 000,00 30 000,00

855 Rodzina 7 457 696,00 10 000,00 7 467 696,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 744 495,00 0,00 4 744 495,00

3110 Świadczenia społeczne 4 674 776,00 - 1 400,00 4 673 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 400,00 3 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 713 056,00 10 000,00 2 723 056,00

3110 Świadczenia społeczne 2 501 665,00 9 700,00 2 511 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 500,00 - 300,00 139 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 450,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 575,00 1 480,00 9 055,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 550,00 - 430,00 2 120,00

Razem: 8 162 524,14 28 600,00 8 191 124,14

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

I. Jednostki sektora finansów publicznych 455 000 0 81 000

Nazwa jednostki:

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kuślinie 255 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kuślinie 200 000

801 80104 Gmina Opalenica 13 000
801 80104 Gmina Nowy Tomyśl 7 000
801 80104 Gmina Duszniki 16 000
600 60014 Powiat nowotomyski 15 000
851 85111 Powiat nowotomyski 30 000

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0 559 116

Nazwa jednostki:

010 01010
Dotacja celowa dla mieszkańców na 
budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
20 000

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

801 80101 Edukacja Lubasz 53 000

801 80110 Edukacja Lubasz 387 300
801 80150 Edukacja Lubasz 50 516
754 75412 OSP Wąsowo 2 800

754 75412 OSP Kuślin 5 500

    R A Z E M 455 000 0 640 116

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody budżetu zostały zmienione o w następujących rozdziałach:

85213 zwiększono o 600 zł dotacji na składkę zdrowotną.

85214 zwiększono o 3700 zł dotacje na zasiłki okresowe.

85278 zwiększono o 18.000 zł dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych

85502 zwiększono o 10.000 zł dotacji na zasiłki rodzinne.

85504 zwiększono o 9.112 zł dotację z Funduszu Pracy na zatrudnienie asystenta rodziny.

92109 zmniejszono o 151.167 zł z tyt. środków z PROW na przebudowę sali GOK

Wydatki budżetu zmieniono w następujących rozdziałach:

85213 zwiększono o 600 zł plan na składki zdrowotne.

85214 zwiększono o 3700 zł wydatki na zasiłki okresowe.

85278 zwiększono o 18.000 zł kwotę zasiłków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych

85502 zwiększono o 10.000 zł wydatki na zasiłki rodzinne.

85504 zwiększono o 9.112 zł plan na zatrudnienie asystenta rodziny.

92109 zmniejszono o 239.948,00 zł wydatki na przebudowę sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kuślinie.

Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przesunięcia środków w ramach planów

finansowych tych jednostek.

W szczególności zmieniono wydatki majątkowe w rozdziałach:

70005 o 6.000 zł na zmniejszono plan na wykupy gruntów,

75023 o 3.000 zł zwiększono plan na przebudowę biur w Urzędzie Gminy,

92109 kwotę 12.184 zł na sporządzenie dokumentacji technicznej przebudowy sali GOK.

Zmniejszono również dotację w rozdziałach 01009 dla spółki wodnej o 500 zł oraz w rozdziale 71004 o

kwotę 2.725 zł na dofinansowanie działalności Komisji Urbanizacyjnej.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 8D8F2B40-100E-4E30-BA95-3DC541EC5802. Podpisany Strona 1




